
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 3 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany Postanowienia Komisarza Wyborczego w Krakowie z dnia  

20 listopada 2015 roku w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw 

referendum w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 

Chrzanowa, zarządzonym na dzień 13 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt. 1 i art. 50 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 706 z późn. zm.1), Komisarz Wyborczy w Krakowie 

postanawia: 

§ 1 

zmienić Postanowienie Komisarza Wyborczego w Krakowie z dnia 20 listopada 2015 roku w 

sposób następujący: 

W składzie Obwodowej Komisji do Spraw Referendum nr 23 w Balinie  

jest: 

Dulowska-Liszka Ewa, zam. Balin, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Chrzanowa 

winno być: 

Dulowska-Liszka Ewa, zam. Balin, zgłoszona przez Radę Miejską w Chrzanowie 

 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Komisarz Wyborczy w Krakowie 
 

(-) Teresa Rak 

 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 706, z 2014 r. poz. 1871, z 2015 r. 
poz. 1045. 


